
РЕСПУБЛИКА Ц/ЕГАТ ИРЫСТОН-АЛАНИ 
АРЫДОНЫ РАЙОНЫ БЫНАТТОН ХИУЫНАФФАЙАДЫ МУНИЦИПАЛОН РАВЗАРДЫ АДМИНИСТРАЦИ

У Ы Н А Ф Ф Ж
РЕСПУБЛИКА СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
АРДОНСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

2019 г. № в
г. Ардон

Об отмене постановления АМС Ардонского района и включении 
земельного участка в фонд перераспределения земель 

сельскохозяйственного назначения

В связи с утратой силы Земельного кодекса РСФСР, а также 
неисполнением пункта 3 постановления администрации местного 
самоуправления Ардонского района от 16.10.2000 г. №280, администрация 
местного самоуправления муниципального образования Ардонский район 
постановляет:

1. Отменить постановление АМС Ардонского района от 16.10.2000 г. 
№280 «О предоставлении земельного участка».

2. Включить в фонд земель АМС МО Ардонский район земельный 
участок площадью 60166, кадастровый номер 15:06:0020204:49, из категории 
земель - земли сельскохозяйственного назначения, с видом разрешенного 
использования - для организации сельскохозяйственного производства, 
расположенный по адресу: Республика Северная Осетия-Алания, Ардонский 
район, с. Рассвет.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
начальника отдела земельных и имущественных отношений С. Мистулова.

Г лава администрации



СОГЛАСОВАНО

Первый заместитель главы 
администрации

Начальник отдела 
документационного обеспечения 
и обращений граждан

Начальник правового 
отдела

Начальника отдела 
земельных и имущественных 
отношений

С. Кесаев

И. Пирогова

В. Хабалов

С. Мистулов

Исполнитель:
Зам.начальника отдела
земельных и имущественных , " 7 /^  К.Плиев
отношений

т. 33330/221


